各団団委員長
 様

日本ボーイスカウト岡山連盟

事務局長
 木多琢二

ＷＢ研修所課題研修会・ＷＢ実修所課題研究会について（お知らせ）

  平素から県連の健全運営にご理解とご協力いただきましてありがとうございます。

  さて、下記のとおり課題研修会を開催しますので、貴団の研修所並びに実修所へ参加を予定して

いらっしゃる
 方にご出席くださるようお願いします。

記

 １
 日
 時

 平成２７年２月１９日（木）
 午後７時30分～午後９時

２
 場
 所

 岡山市立津高公民館

 〒701-1144
 岡山市北区栢谷1677番地
 電話・Fax:086-294-
 4222

３
 対象者

 研修所並びに実修所参加希望者

４
 内
 容

 「課題研修」「課題研究」についてガイダンス、コミッショナーとの話し合い、

トレーナーによる支援など。

 2月19日に課題研修・課題研究のガイダンスを行った後、次回3月21日に

各自取り組んだ
 課題研修・課題研究を提出していただきます。

 3月21日はスキルトレーニングを開催します。（雨天時は２２日に延期）

 ※実修所に参加予定の方は直ぐにスキルトレーニングに取り組んでください。

５
 持ち物

 □ウッドバッジ研修所・実修所基本訓練申込書
(写真添付、団委員長の同意サイン・捺印)

 □健康調査票
 □筆記用具、□ボーイスカウト指導者手帳、
□隊長（リーダー）ハンドブック（該当部門）

 団委員研修所に参加される方はボーイスカウトリーダーハンドブック

□団の運営と団委員会（団委員研修所・団委員実修所に参加される方）

６
 申
 込

 申込み期限
 平成２７年２月１０日（木）

 申込み先
 日本ボーイスカウト岡山連盟事務局
 Ｆａｘ：0868-26-0531

 ｅ－ＭＡＩＬ
 office@scout-ok.jp

７「課題研修」についての問い合わせ

 指導者養成委員長
 廣田
 利香
 TEL：080－5230－1032

 E-mail：rika@hirota1890.com

８
 コース開設予定

課
 程
 開催県連
 期
 間

ＷＢ研修所ビーバースカウト課程
 香川
 10月10日～12日（舎営）

ＷＢ実修所ビーバースカウト課程
 岡山
 9月20日～23日（野営）

ＷＢ研修所カブスカウト課程
 愛媛
 5月3日～5日（舎営）

ＷＢ研修所ボーイスカウト課程
 鳥取
 5月3日～6日（野営）

ＷＢ研修所ベンチャースカウト課程
 岡山
 11月21日～23日

団委員研修所
 広島
 5月4日～6日（舎営）

 ※コース開設日程等については2月16日以降に確定します。

ボーイスカウト岡山連盟事務局長

 御中

研修所・実修所課題研修会

 申込書

平成２7年

 月

 日

 課程

 研修所
 ・
 実修所

 開催県（

 ）

 （該当を○で囲んで下さい）

岡山連盟
 第

 地区
 第

 団

 隊

 役務

氏名：

 TEL：

E-mail：

上記の課程の課題研修会に申し込みます。